«ЧИКШИНО»

СИКТ ОВМÖДЧÖМИНСА

СÖВЕТ
	[image: image1.png]

	СОВЕТ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ЧИКШИНО»

                                                П О М Ш У Ö М

                                                Р Е Ш Е Н И Е
от  22 декабря  2023 года                                                                                 № 4-17/62
Республика Коми, г.Печора, п. Чикшино
Об утверждении структуры

администрации сельского поселения  «Чикшино»

         Руководствуясь пунктом 8 статьи 37 Федерального Закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьёй 25 Устава муниципального образования сельского поселения «Чикшино»,  Совет сельского поселения  «Чикшино»  решил:

     1.Утвердить структуру администрации сельского поселения  «Чикшино» согласно приложению.

       2.  Решение Совета сельского поселения  «Чикшино» от  23.12.2022 г.  № 4-12/40 «Об утверждении структуры администрации сельского поселения  «Чикшино» считать утратившим силу с 01 января 2024 года.

       3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и распространяется на правоотношения,  возникающие с 01 января 202344 года.

Глава сельского поселения                                                          А.П. Гапонько

Приложение

к решению Совета
сельского поселения «Чикшино»
от 22.12.2023 года № 4-17/62
Структура

администрации сельского поселения «Чикшино»
      I. Глава сельского поселения – 1 ед.

      II. Муниципальные служащие:

1. Ведущий специалист – 1 ед.
III. Специалисты

1. Главный бухгалтер – 1 ед.

2. Главный специалист – 1 ед.

3. Инспектор – 0,4 ед.

4. Специалист по работе с населением – 1 ед.
      IV. Работники, осуществляющие обслуживание администрации:

      1.Уборщик служебных помещений – 1 ед.
      2. Водитель автомобиля – 0,5 ед.

      V. Работники службы по содержанию и благоустройству территории

           населенных пунктов:

      1. Водитель погрузчика – 1 ед.

      2. Уборщик территорий – 1 ед.